CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37840-328

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 9 9851-3833 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

ATO DE DISPENSA Nº. 009/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2024

   O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, CNPJ n°

19.031.366/0001-56, torna público que dispensamos a Licitação, RATIFICA e HOMOLOGA

com fundamento no inciso II do Artigo 75 da Lei n.º. 14.133/2021, a favor da Empresa FRAL

CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita CNPJ sob nº

03.559.597/0001-05, com sede na Alameda dos Acais, 226, Morada dos Pinheiros, Santana de

Parnaíba/SP, CEP 06.519-367, sob o valor de R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais), para

contratação de pessoa jurídica especializada para elaboração de estudo geotécnico do aterro

sanitário consorciado pertencente ao CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO

INTEGRADA.. Dotação orçamentária 03.03.18.541.2003.0.003.33.90.39

Andradas/MG, 08 de novembro de 2024.

João Paulo Facanali de Oliveira

Presidente

http://www.consorciopublicointegrado.com.br/

		2024-11-08T12:16:08-0300
	JOAO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA:03601594609